

WOŚP zagrała rekordowo w Garbatce-Letnisko

Kilkudziesięciu wolontariuszy bez względu na niezbyt sprzyjającą pogodę wyruszyło „w gminę”. Każdy kto przekazał jakikolwiek datek otrzymywał WOŚP-owe serduszko. Największą kwotę udało się zebrać wolontariuszce Sylwii Stasiak, bo aż ponad 1600 złotych. Niewiele mniej zebrała najmłodsza wolontariuszka sztabu – Anna Kołdej, która grała z WOŚP już nie pierwszy raz. W sumie 11 wolontariuszy kwestowało na ulicach Garbatki-Letniska, Bogucina, Bąkowca i Sieciechowa.

Sztab działający w Garbatce-Letnisku ustawił na terenie gminy dziesięć Sztabowych Puszek Stacjonarnych, dzięki którym można było wspierać lokalną zbiórkę na rzecz 30. Finału WOŚP. Znajdowały się one: w salonach fryzjerskich Madam i Jolanta Jurek, salonach kosmetycznych Beauty i Kącik Piękna, sklepach Stokrotka, Mini Max, Hurcik, Omega, Niewola oraz na stacji paliw Andrzej Klimowicz. Największą kwotę do puszek udało się zebrać, już kolejny rok z rzędu, Beacie Sekule z salonu fryzjerskiego Madam – 1 410,06 zł.



Podczas 30. Finału WOŚP w Garbatce-Letnisko zebrano łącznie 15 218,81 złotych. W aukcjach allegro absolutnym numerem 1 był bilet całorocznego wstępu do klubu DOS GRINGOS w Oleksowie, który wylicytowano za kwotę 910,00 zł. Pozostałymi, którzy przekazali przedmioty na licytację byli: Zespół Szkół Drzewnych i Leśnych w Garbatce-Letnisku, Publiczna Szkoła Podstawowa w Garbatce-Letnisku, Andrzej Jagodziński – Honorowy Obywatelowi Garbatki, który przekazał swoje płyty oraz

Ewy Bem - wszystkie z autografami, Gabinet rehabilitacji Fizjomax, Projekt Alpaka, klub DOS GRINGOS, Kozienickie Centrum Rekreacji i Sportu, Bałtowski Kompleks Turystyczny, Farma Iluzji oraz Magiczny Ogród. Dziękujemy wójt Teresie Fryszkiewicz za udostępnienie lokalu na sztab#6166, włączenie się do aukcji allegro oraz wsparcie nas w przygotowaniach i samym finale. Podziękowania kierujemy również do wszystkich, którzy przekazali przedmioty na licytację: Zespołowi Szkół Drzewnych i Leśnych w Garbatce-Letnisku, Publicznej Szkole Podstawowej w Garbatce-Letnisku, Andrzejowi Jagodzińskiemu - Honorowemu Obywatelowi Garbatki za przekazanie swoich płyt oraz Ewy Bem - wszystkie z autografami, Gabinetowi rehabilitacji Fizjomax, Projektowi Alpaka, klubowi DOS GRINGOS, Kozienickiemu Centrum Rekreacji i Sportu, Bałtowskiemu Kompleksowi Turystycznemu, Farmie Iluzji, Magicznym Ogrodom i wszystkim, którzy z nami byli i nas wspierali. Jesteśmy wzruszeni, że po raz kolejny możemy być częścią tego pięknego wydarzenia, jakim jest Finał WOŚP. Wierzimy, że każdy zebrany grosz przybliży fundację do osiągnięcia zamierzonego celu na ten rok, czyli zapewnienie najwyższych standardów diagnostyki i leczenia wzroku u dzieci w Polsce.